
Západočeská pobočka České botanické společnosti 

Tylova 22, Plzeň,  301 25 Plzeň 

 

 

 

Vážení přátelé, s nastávajícím podzimem roku 2022  

vás srdečně zveme na následující akce: 

 

 

 

 

Středa 12. 10. 2022: Červená Karkulka, Vlk a my. Tři příběhy o ohrožených rostlinách 

z Plzeňska. Další osudy Karkulek po sedmi letech. / přednášející: RNDr. Sylvie Pecháčková, Ph.D., 

Západočeské muzeum v Plzni.  

 

Středa 23. 11. 2022:  Jsou motýli na vymření? Přednáška se bude věnovat aktuálnímu stavu motýlí 

fauny v České republice s důrazem na druhy rozšířené v západních Čechách. Dále bude pojednávat 

o vzácných druzích západních Čech, ale i o běžných druzích naší fauny a obecně o tom, co pro 

motýly může udělat každý z nás, aby nám tyto klenoty z krajiny nezmizely. / přednášející: Mgr. et 

Mgr. Jan Walter, Západočeské muzeum v Plzni.  

 

Přednášky se konají od 16:30 hod. v přednáškovém sále hlavní budovy Západočeského muzea 

v Plzni, Kopeckého sady 2. 

 

 

Středa 7. 12. 2022: Předvánoční posezení nad herbáři. Tradiční zimní setkání nad vámi 

donesenými herbářovými položkami, které se uskuteční v sídle pobočky (Plzeň, Tylova 22) od 16 

hod. 

 

 

 

 

 

 

                                         Hosté jsou na všech akcích pobočky vítáni. 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Sladký                                                                                                                  Ivona Matějková 

 předseda                                                                                                                           jednatel 

 


